******************************************************************************************

Phân Ưu
Được tin buồn Thân Mẫu của Đồng Hương Nguyễn Thị Thành (Virginia, USA), Nguyễn Thị Tài (Sydney,
Australia) là Cụ Bà Quả Phụ Nguyễn Văn Năm tự Vẻ, nhũ danh Lý Thị Thình, Pháp danh Diệu Hoa đã mãn
phần ngày 26 tháng 03 năm 2011 (nhằm ngày 22 tháng 02 Âm lịch, năm Tân Mão), lúc 12 giờ 30 trưa (giờ VN)
tại Biên Hoà. Hưởng thượng thọ 94 tuổi.
Hội Ái Hữu Biên Hoà xin thành kính phân ưu cùng Đồng Hương Nguyễn Thị Thành và Nguyễn Thị Tài và cùng
thể tang quyến. Nguyện xin hương linh Cụ Bà Lý Thị Thình sớm được tiêu diêu nơi miền Cực Lạc.
Ban Chấp Hành/Ban Lễ Vía Đức Ông Trần Thượng Xuyên, Houston, Texas. USA, Phái Đoàn Hương Bưởi Lan
Xa, Hội Ngộ Biên Hoà, Virginia, đồng kính bái.
******************************************************************************************

Phân Ưu
Được tin buồn Thân Phụ của Đại Đức Thích Huệ Hoa, Chùa Linh Sơn, Houston, Texas. USA, Phan Bá Tiến và
là Nhạc Phụ của Đồng Hương Giãn Lệ Vân, là Cụ Ông Phan Bá Lào, Pháp danh Tâm Điền, sinh ngày 06 tháng
01, 1928, tại Quảng Trị, từ trần ngày thứ Bảy 26 tháng 03 năm 2011 (nhằm ngày 22 tháng 02, năm Tân Mão) tại
Houston, Texas. USA. Hưởng thượng thọ 84 tuổi.
Hội Ái Hữu Biên Hoà xin thành kính phân ưu cùng Đại Đức Thích Huệ Hoa, Phan Bá Tiên & Giãn Lệ Vân và
cùng toàn thể tang quyến. Nguyện xin hương linh của Cụ Ông sớm được tiêu diêu nơi miền Cực Lạc.
Ban Chấp Hành/Ban Lễ Vía Đức Ông Trần Thượng Xuyên, Houston, Texas.